様式第１号(第４条関係)

豊見城市小規模工事等契約希望者登録申請書
令和　　年　　月　　日
豊見城市長　　　　殿

小規模工事等契約希望者の登録をしたいので、豊見城市小規模工事等契約希望者登録要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	住所又は所在地
	〒

	フリガナ

	申請・使用印

	商号又は名称

	フリガナ

	代表者の職氏名

	電話番号

	FAX番号

１. 印鑑は、見積書や契約書等に使用することになるものです。

２. 法人の場合は、代表者印(登録印)を使用して下さい。
３. 個人事業主の場合は、実印を使用して下さい。
登録を希望する工事の種類

	番号
	希望工事業種
	具体的な工事の内容
	備　考

添付書類

１. 市税の完納証明書

２. 印鑑証明書

様式第１号(第４条関係)

豊見城市小規模工事等契約希望者登録申請書
令和６年○月○○日
豊見城市長　　　　殿

小規模工事等契約希望者の登録をしたいので、豊見城市小規模工事等契約希望者登録要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	住所又は所在地
	〒901-02○○

豊見城市字○○○　○○番地

	フリガナ

	申請・使用印

	商号又は名称

	フリガナ

	代表者の職氏名

	電話番号
	○○○－○○○○
	FAX番号
	○○○－○○○○

１. 印鑑は、見積書や契約書等に使用することになるものです。

２. 法人の場合は、代表者印(登録印)を使用して下さい。
３. 個人事業主の場合は、実印を使用して下さい。
登録を希望する工事の種類

	番号
	希望工事業種
	具体的な工事の内容
	備　考

	　３

大工工事

大工工事

２

建築工事一式

建物修繕全般

８
	電気工事

送配電設備工事、照明設置工事

１
	土木一式工事

	１９

添付書類

１. 市税の完納証明書

２. 印鑑証明書

記載例

事業所の所在地、個人が自宅で事業を行っている場合は自宅の住所

法人の場合は商号、個人の場合は、使用している名称、名称がない場合は未記入

実印を押印

法人は代表者の職名と氏名、個人は氏名を記入

別表１「小規模工事等の業種及び例示」から５業種以内で選択し、希望順に記入

別表１「小規模工事等の業種及び例示」を参考に工事内容を記入

国民健康保険に加入している場合は国民健康保険納税証明書も提出